
   

 

 

 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano VI 
 
IMPRENSA OFICIAL – 
Lei n° 660, de 02 de abril 
de 2013. 
 
 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Eric Kondo – Prefeito Municipal  
 

 

Edição N° 1 401 – Nova Santa Bárbara, Paraná.    Quart a-feira, 16 de Janei ro de 201 9. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160 – AC SERASA 
– Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através 
do site: http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

I - Atos do Poder Executivo 
DECRETO Nº 002/2019 

 
SUMULA: REVOGA DISPOSIÇÃO FUNCIONAL DA SERVIDORA CARMEN CORTEZ WILCKEN 

 
O Prefeito Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,  

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica Revogada a Disposição Funcional da Servidora Carmen Cortez Wilcken, RG nº 5.327.650-4; 
Art. 2º. Que referida servidora deverá retornar às suas funções nesta data de 16/01/2019; 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário. 

 
Nova Santa Bárbara, 16 de janeiro de 2019. 

 
Eric Kondo 

Prefeito Municipal 

PORTARIA Nº 008/2019 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, resolve, no uso de suas atribuições legais: 
 

EXONERAR 
 

Art.1 – A Srta. MÔNICA MARIA PROENÇA, portadora do RG nº 10.450.207-5 e CPF nº 068.881.479-40, a Srta. ZILDA OLIVEIRA, portadora do RG nº 
9.257.286-2 SSP/PR e CPF nº 044.223.489-90 e Srta. POLLINY SIMERE SOTTO, portadora do RG nº 9.257.282-0 e CPF nº 066.653.719-48, para o recebimento e 
retirada de correspondência, encomendas, malotes, sejam elas registradas ou não, com aviso de recebimento ou mão própria, bem como, para realização de 
postagens de objetos para a Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara-PR, juntos aos CORREIOS – ECT.  

Art.2 – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.  
 

Nova Santa Bárbara, 16 de janeiro de 2019. 
 

Eric Kondo 
Prefeito Municipal 

 II - Atos do Poder Legislativo 
Não há publicações para a presente data. 

III – Publicidade 
Não há publicações para a presente data. 


